

## FACTURĂ

exemplar client

C1

Serie-număr: **F21 - 9164301**Aviz de însoțire a mărfii: **F21 - 9164301**Data: **01.07.2021**Cota TVA: **19 %**Se achită cu: **op** data scadentă: **30.08.2021**

Furnizor:

**CHORUS MARKETING AND DISTRIBUTION s.r.l.**Nr.ord.registru com./an: **J17 /215 /2001**C.I.F.: **RO13808750**Capital social: **5.974.710 RON**Adresă: **str. Arad, nr.12, bl. PS14A, parter, 800323, mun. Galati, jud. Galati**Pct. lucru/adresa: **Bucuresti/str. Buiacului, nr. 2, Parc logistic****LOGICOR, Corp A2, Gate 4-10, Mogosoia**Banca sediu: **BRD Groupe Societe Generale**Cont: **RO37 BRDE 428S V000 0088 4280**

Cumpărător:

**INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 s.r.l.**Nr.ord.Reg.Com./an: **J40 /15452 /2017**C.I.F.: **RO38189005**Sediul: **Calea Vitan, nr. 242, sect.3, Bucuresti**Județul: **Bucuresti**Contul: **RO54UGBI0000022032645RON**Banca: **Garanti Bank Suc.Unirii**

No	Denumire produs	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	694639 - Bloc Multipriza Mobil 6x2P+T cu Intrerupator alb-gri	buc	4	47,00	188,00	35,72
2	EZ9E118S2S - Cofret aparent, 18m, usa transp.+2 born.	buc	6	39,28	235,68	44,78
3	EZ9E212S2S - Cofret aparent, 24m, usa transp.+2 born.	buc	1	57,56	57,56	10,94
4	A9K24206 - ACTI9 IK60N 2P 6A C	buc	36	24,71	889,56	169,02
5	A9K24220 - ACTI9 IK60N 2P 20A C	buc	6	19,94	119,64	22,73
6	A9K24225 - ACTI9 IK60N 2P 25A C	buc	6	22,05	132,30	25,14
7	A9K24232 - ACTI9 IK60N 2P 32A C	buc	6	23,58	141,48	26,88
8	A9K24263 - Intreruptor automat iK60N 2P 63A C	buc	1	56,73	56,73	10,78
9	TV_5.6 - Taxaverde EEE ECOTIC 5.6 / 6.10	buc	4	0,75	3,00	0,57

Inginer tehnico-comercial:  
Cornel BurghelcaNumele delegatului: **Fan Curier**

CI seria ..... nr. .... eliberată .....

Mijloc de transport .....

Expediere dată **01.07.2021 ora 08:40**

Semnăturile

**Total**

(col5+col6)

**1.823,95****346,56****2.170,51 lei**

Semnătura și ștampila de primire

Adresa livrare: **calea Vitan, nr. 242, Bucuresti, Bucuresti**, contact: **Mihaela Popa**, tel. **0769083165**Greutatea aprox.: **20,48 kg**Toate pozițiile s-au livrat din comanda **comanda/30.06.2021**